АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2017г.                                                                 №216

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 22.06.2009 №252

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании протеста Инзенской

межрайонной прокуратуры от 17.03.2017 №07-01-2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области по предоставлению

муниципальной услуги по заключению договоров купли-продажи

муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 22.06.2009 №252,

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9 дополнить абзацами  следующего содержания: «Вход в

здание должен быть оборудован удобной лестницей с поручнями,  пандусами

для беспрепятственного передвижения инвалидных колясок, а также вывеской,

содержащей следующую информацию:

а) наименование учреждения;

б) место нахождения учреждения;

в) режим работы учреждения.

На территории, прилегающей к месторасположению здания,  в котором

предоставляется муниципальная услуга, оборудуются бесплатные места для

парковки автотранспортных средств, в том числе места для парковки

специальных автотранспортных средств инвалидов».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации района Топала Д.А.

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров

Амиров Л.Р
2-53-72
оз